
Gemeente Oirschot - verlengen lokaal gezondheidsbeleid 2017-2020 ‘gezond 

samen leven’ 

De raad der gemeente Oirschot; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2020; 

  

gegeven de agendering door het Presidium d.d. 1 december 2020; 

  

besluit: 

  

1. Het lokaal gezondheidsbeleid 2017-2020 ‘gezond samen leven’ te verlengen tot 1 januari 2022 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 15 december 2020, 

  

De gemeenteraad, 

  

Han Struijs, 

griffier 

  

Judith Keijzers-Verschelling, 

voorzitter 

Nr. 40691 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oirschot 

Gemeenteblad 2021 nr. 40691 10 februari 2021 1 


